

# 浙江爱仕达电器股份有限公司

## 第一期员工持股计划草案及摘要修订对比表

浙江爱仕达电器股份有限公司第三届董事会第十次会议、2015年第二次临时股东大会审议通过了《浙江爱仕达电器股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及摘要、《关于提请股东大会授权董事会办理员工持股计划相关事宜的议案》等议案，现董事会在股东大会授权范围内拟根据认购情况对《浙江爱仕达电器股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及摘要进行修订，具体内容如下：

修订内容	修订前	修订后
拟募集资金总额	本员工持股计划拟筹集资金总额为【9411.08】万元	本员工持股计划拟筹集资金总额为【94,141,544】元
员工持股计划价格	员工持股计划认购公司本次非公开发行股票的价格为 10.85 元/股，单个员工最低认购股数为 1000 股，超过 1000 股的，以 1000 股的整数倍累积计算，但任一持有人所持有本员工持股计划份额所对应的标的股票数量不得超过公司股本总额的 1%	员工持股计划认购公司本次非公开发行股票的价格为 10.85 元/股，经公司 2014 年度和 2015 半年度两次除权除息调整，本次员工持股计划认购公司本次非公开发行股票的价格由 10.85 元/股变更为 8.00 元/股，任一持有人所持有本员工持股计划份额所对应的标的股票数量不得超过公司股本总额的 1%
认购股份数	兴证资管鑫众一爱仕达 1 号定向计划所能持有的标的股票数量约为【854 万】股	兴证资管鑫众一爱仕达 1 号定向计划所能持有的标的股票数量约为【11,582,375】股
认购人数	出资参加本员工持股计划的公司及下属子公司的部分董事、监事、高级管理人员和员工共有【346】人，其中公司	出资参加本员工持股计划的公司及下属子公司的部分董事、监事、高级管理人员和员工共有【303】人，其中公司董事、

	董事、监事、高级管理人员【11】人，具体为公司董事陈合林、林富青、陈佳、陈灵巧，监事季克勤、侯文学，财务负责人张建秋，董事会秘书刘学亮。				监事、高级管理人员【10】人，具体为公司董事陈合林、林富青、陈佳、陈灵巧、监事季克勤、侯文学，副总经理陈美荣、洪卫国、林伟鸿，董事会秘书刘学亮。			
公司董事、监事、高级管理人员、其他员工的出资比例具体情况	序号	持有人	出资份额 (万元)	出资比例 (%)	序号	持有人	出资份额(元)	出资比例 (%)
	1	陈合林	220.4	2.34192	1	陈合林	8,818,880	9.37
	2	陈灵巧	220.4	2.34192	2	陈灵巧	8,565,343	9.10
	3	陈美荣	220.4	2.34192	3	陈美荣	5,511,800	5.85
	4	刘学亮	220.4	2.34192	4	刘学亮	2,755,904	2.93
	5	洪卫国	165.3	1.75644	5	洪卫国	1,653,544	1.76
	6	林伟鸿	165.3	1.75644	6	林伟鸿	1,653,544	1.76
	7	张建秋	110.2	1.17096	7	张建秋	0	0
	8	林富青	110.2	1.17096	8	林富青	5,069,750	5.38
	9	侯文学	110.2	1.17096	9	侯文学	1,102,360	1.17
	10	季克勤	110.2	1.17096	10	季克勤	1,653,544	1.76
	11	陈佳	5.51	0.058548	11	陈佳	55,124	0.05
	-	公司其他员工	5995.982	63.71194	-	公司其他员工	57,301,750	60.87
		预留份额	1756.588	18.66511		预留份额	0	0
		合计	9411.08	100		合计	94,141,544	100
	上述认购人员实际认购不足拟认购份额的，差额部分转为预留份额，由实际控制人陈合林认购并持有。关于预留部分权益的认购对象及认购价格届时根据具体情况讨论决定。				上述认购人员实际认购不足拟认购份额的，由实际控制人陈合林认购并持有。			